
География

№

МЕСЯЦ январь февраль март

9 10 16 17 23 24 30 31 6 7 13 14 20 21 27 28 5 6 13 19 20
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 БЫХОВЕЦ ИВАН 6 5 6 5 7 7 6 6 5 6 7 7 6 7 7 7 8

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Аслан Сағидоллаұлы Утаров
Расчет оценки за 3 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

14 17

8 10 31.5% 30% 62% 3

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

09.01 Предмет исследования и актуальность
геоэкономики

п.19

10.01 Предмет исследования и актуальность
геоэкономики

контурная карта п.19

16.01 Предмет исследования и актуальность
геоэкономики

№№№

17.01 Факторы и условия организации хозяйства повторение

23.01 Факторы и условия организации хозяйства ...

24.01 Структура мирового хозяйства карта

30.01 Структура мирового хозяйства ...

31.01 Территориальные модели мирового
хозяйства

....

06.02 Показатели экономического развития
стран мира

стр 88 таблица

07.02 Показатели экономического развития
стран мира

п.33

13.02 Показатели экономического развития
стран мира

п.30

14.02 Показатели экономического развития
стран мира

п.31

20.02 Целевые показатели экономического
развития Республики Казахстан

21.02 Целевые показатели экономического
развития Республики Казахстан

п.32

27.02 Актуальность геополитики п.35

28.02 Геополитические регионы мира п.37

05.03 Геополитические регионы мира п.42

06.03 Государственные границы повторение

12.03 Суммативное оценивание III повторение

13.03 Повторение пройденного карта

19.03 Контрольное тестирование ....

20.03 Повторение повторение

Дано: 22 уроков.


