География

_	География																																					
	МЕСЯЦ январь						февраль март																															
N∘	месяц число	ЯНІ	варі	Ь					Τ	фе	вра.	ль						мар	ЭΤ						T	T	Τ	Τ	T	T	П		1	T	Τ	Π	Γ	Г
,																																						
	Фамилия и имя обучающегося	9	10	16	17	23	24	30	31	6	7	13	14	20	21	27	28	5	6	13	19	20																
1	БЫХОВЕЦ ИВАН	6							6			5			7		7	7		7	8										П							Г
2									Ť																		$\top$				П			1	1			Ħ
3																											$\dagger$	T			П			1	$\dagger$			$\vdash$
4																											$\dagger$	t			H			1	$\dagger$			$\vdash$
5																											$\dagger$	t			Н			1	$\top$			$\vdash$
6																											$\dagger$	t			Н			1	$\dagger$			$\vdash$
7																											$\dagger$	t			Н			1	$\dagger$			$\vdash$
8								l	t														$\dashv$	$\dashv$			$^{+}$	$\dagger$			Н			$^{+}$	$\dagger$			$\vdash$
9									t														$\dashv$	$\dashv$			$^{+}$	$\dagger$			Н			$^{+}$	$\dagger$			$\vdash$
10								l	t														$\dashv$	$\dashv$			$^{+}$	$\dagger$			Н			$^{+}$	+			$\vdash$
11		$\vdash$			$\vdash$	$\vdash$	T	H	+	$\vdash$	$\vdash$	H		7		H	H				H				+	+	+	$\dagger$		1	H	$\forall$	$\dashv$	+	+			$\vdash$
12					T	$\vdash$		t	T								П	П			H				$\dashv$	$\dagger$	+	$\dagger$			H	$\forall$	$\dashv$	+	+			$\vdash$
13					T	$\vdash$	T	t	T								П	П			H				$\dashv$	$\dagger$	+	$\dagger$			H	$\forall$	$\dashv$	+	+			$\vdash$
14					T	$\vdash$	T	t	T	$\vdash$							Н	П			Н				$\dashv$	$\dagger$	+	$\dagger$			H	$\forall$	$\dashv$	+	+		$\vdash$	$\vdash$
15					H		H	t	T			П									H				$\dashv$	$\dagger$	+	$\dagger$	T		H		$\dashv$	+	+		T	$\vdash$
16								T																			$\dagger$	T			Н			1	$\dagger$			$\vdash$
17								T	T															1			$\dagger$	T	t		Н			$\dagger$	$\dagger$			$\vdash$
18									T																		$^{+}$	$\dagger$			Н			$\top$	+			$\vdash$
19								T	t															1			$\dagger$	T			Н			$\dagger$	$\dagger$			$\vdash$
20								T	t															1			$\dagger$	T			Н			$\dagger$	$\dagger$			$\vdash$
21								T															$\dashv$	$\dashv$			$\dagger$				Н			1	$\dagger$			$\vdash$
22								l	T																		$^{\dagger}$	T			П			$\top$	$\dagger$			$\vdash$
23									T														$\exists$	$\exists$			$\top$	T			П			$\top$	$\top$			$\vdash$
24									T														$\exists$	$\exists$			$\top$	T			П			$\top$	$\top$			$\vdash$
25								T																			T				П			1	T			$\vdash$
26								T																			T				П			T	T			$\vdash$
27								T																							П							$\vdash$
28								T																			1				П			T	T			$\vdash$
29									T																		T	T			П			T	T			Г
30									T																		T	T			П			T	T			Г
31		Γ			Г	T		T	T	Г						П	П				П				1	$\dagger$	$\dagger$	T	T		П			$\top$	$\top$	T		
32		Г			Γ			T	T								П				П					$\top$		T			П				$\top$			Г
33					Γ			T	T								П				П					$\top$		T			П				$\top$			Г
34								l	Τ								П				П					$\top$	$\top$	T			П	$\Box$	$\exists$	$\top$	$\top$			
35		Γ			Γ			T	T								П				П					$\top$	$\top$	T			П				$\top$			Г
36		Γ			Γ			T	T								П				П					$\top$	$\top$	T			П				$\top$			Г
37		Γ			Т	T		T	T	Г							П				П					$\dagger$	$\dagger$	T	T		П			$\top$	$\top$		T	Г
38		Г			Т	T		T	T	Г							П				П					$\dagger$	$\dagger$	T	T		П			$\top$	$\top$		T	Г
39		Г			Γ			T									П				П					$\top$	$\top$	T			П				$\top$			Г
40		Γ			Γ			T									П				П					$\top$	$\top$	T			П	П		1	$\top$		Ì	Г
41		Γ			Γ			T									П				П					$\top$	$\top$	T			П	П		1	$\top$		Ì	
42					T	T		t	T								П				П				1	$\dagger$	$\dagger$	T			П		$\dashv$	$\top$	$\dagger$			
43					T	T		t	T												П				1	$\dagger$	$\dagger$	T			П		$\dashv$	$\top$	$\dagger$			
44					T	T		t	T												П				1	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$			П		$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$			
45					T	T		t	T												П				1	$\dagger$	$\dagger$	$\dagger$			П		$\dashv$	$\dagger$	$\dagger$			
_	ı				_			-														_	 						_	_	ш							_

			Ac.	лан	Сағ	идол	плаұ	лы У	таров				
		Расчет оценк	и за 3 четверть	)									
Баллы	I CO за раздель	ы учебной прог	раммы	6		_	a						
COP 1	COP 2	COP 3	COP 4	% (ΦΟ+COP)	% CO4	% Сумма	Оценка за четверть	Число, месяц	Темы	Домашнее задание			
	° 0	%	() %	иен четв	Месяц								
14	Максимальные баллы 17												
8	10			31.5%	30%	62%	3	09.01	Предмет исследования и актуальность геоэкономики	п.19			
							-	10.01	Предмет исследования и актуальность геоэкономики	контурная карта п.19			
							-	16.01	Предмет исследования и актуальность геоэкономики	NeNeNe			
							-	17.01	Факторы и условия организации хозяйства	повторение			
							-	23.01	Факторы и условия организации хозяйства				
							-	24.01	Структура мирового хозяйства	карта			
							-	30.01	Структура мирового хозяйства				
							-	31.01	Территориальные модели мирового хозяйства				
							-	06.02	Показатели экономического развития стран мира	стр 88 таблица			
							-	07.02	Показатели экономического развития стран мира	п.33			
							-	13.02	Показатели экономического развития стран мира	п.30			
							-	14.02	Показатели экономического развития стран мира	п.31			
							-	20.02	Целевые показатели экономического развития Республики Казахстан				
							-	21.02	Целевые показатели экономического развития Республики Казахстан	п.32			
							-	27.02	Актуальность геополитики	п.35			
							_	28.02	Геополитические регионы мира	n.37			
							_	05.03	Геополитические регионы мира	п.42			
-							_	06.03	Государственные границы	повторение			
							_	12.03	Суммативное оценивание III	повторение			
-							-	13.03	Повторение пройденного	карта			
-							-	19.03	Контрольное тестирование				
							_	20.03	Повторение	повторение			
-							-	,	Дано: 22 уроков.				
							-						
-							-						
							-						
							-						
							-	•					
							-	•					
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
							-						
							-	1					
-							-						
							-						
	<del>                                     </del>			<del>                                     </del>	<del></del>	<del>                                     </del>		1					

\_